(Nach dem Orig-, Regeste Pabst's Clemens VI. J. I. B. IX. Br. 12 S. 136 im Vaticanischen 
Archive zu Rom. Vidimirte Abschrift im mähr, stand. Landesarchive.)

443.

Zbynek von Bukowin vermacht dem Kloster Maria Saal in Altbrünn den in Nosalowic 
gelegenen Hof. Dt. Brunne, fer. VI. ante Simonis et Jude (25. Oktober•) 1342.

Omnibus presentibus et futuris, ad quos presentes deuenerint, pateat euidenter. Quod 

ego Sbynco dictus de Buckowyn, frater bone memorie quondam Maczconis Monach!, adhuc 
in bona mentis et corporis valitudine const!tutus, diem extremum quantum deo inspirante 
valeo, pijs volens operibus preuenire, ex sincere deuocionis affectu, quern ad Monasterium 
aule sánete Marie in antiqua Brunna, Ordinis Cysterciensis, Olomucensis dyocesis, gero et 
gerere volo cunctis diebus, quibus vixero domino largiente, in quo tain pro nunc, quam 
extunc mea vltima volúntate locum sepulture mee eligo presentibus et elegi, ob augmentum 

salutis perpetúe, meorumque remissionem pecaminum, necnon pie recordacionis quondam 
domine Sofce Conthoralis mee karissime, ibidem sepulte, atque domini Maczconis fra tris mei 
predict! animarum remedium salutare, non coactas non conpulsus, sed spontanee ac libere 
voluntatis arbitrio permotus, Curiam meara in Nassalowicz, quam a nobilibus viris, quondam 

dominis Heinrico et Johanne, et a Venerabili Bertoldo, Wyssegradensi Prepósito, Regni 
Boemie Cancellario, fratribus de Lipa in Quadraginta sexagenis, grossorum Pragensium, 

tytulo veri pignoris in obligacione teneo, tenui hactenus et possedi Reuerende in Christo 
domine Katherine abbatisse et Conuentui sanctimonialium dicti Monastery, ipsiqne Monasterio 
nomine et vice inuiolabilis testament! legaui, lego, et dono, resigno et cedo libere, presen-
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tibus tenendam, habendam, vtifruendam, ac possidendam, cum omnibus et singulis suis per
tinences, Juribus vtilitatibus, et condicionibus, prout in literis dictorum dominorum de Lipa 
michi datis super eo liquidius continetur expressum. Si vero dicta Curia in memórala pecunia 
a me exsolueretur, debeo et teneor ipsam pecuniam non distribuere in aliquos vsus meos 
particulares, sine necessitates quascumque, Sed nomine et vice Juramenti bona fide promitto 
sepedictam pecuniam de consilio, volúntate et consensu dominarum abbatisse videlicet et 
Conuentus Monastery prefati, que fuerint pro tempore, super alias obligaciones mutuando 
sen hereditates emendo, quas tarnen de gracia earum special! michi tamquam Curiam pre- 
dictam teuere, et vtifrui licebit quoad vixero in tales vsus, vsufructus, et vtilitates conuertere 
et commutare, quod eadem pecunia sen obligaciones vel hereditates pro ipsa fortassis conparate 
ad ipsas dominas, Abbatissam scilicet et Conuentum dicti Monastery, que erunt pro tempore, 
et ad ipsum Monasterium integre et libere inpedimento cessante quolibet reuertantur, Re- 
nunccians pro me et heredibus, sen successoribus meis quibuscumque de certa sciencia 
simpliciter et expresse omni consilio et auxilio Juris cuiuscumque, quo vel quibus contra 
premissa vel aliquod premissorum quocumque vsus ingenio tempore quocumque possem facere 
sen venire. In cuius rei testimonium et robur perpetuum Sigilla nobilium virorum dominorum 
Gehardi Camerarij Czude Brunnensis, Theodrici de Sprau Czudarij, Wznethe de Crisans, 
Busiconis et Hermanni, fratrum de Lelecowicz, Hechtonis de Rossicz et Holubonis de Gum
drams, quos ad hoc rogaui, vnacum sigillo meo presentibus sunt appensa. Actum et datum 
Brunne in colloquio feria sexta ante festem beatorum Sy monis et Jude Apostolorum. Anno 
domini Millesimo Trecentesimo Quadragesimosecundo.